D931-1040
D932

D936

D938

D942
D944-945
D946
D950-953
D950-955
D953

D960

D961

D962

D963

D964

D970

D971

D996

D997

D999
D1003
D1005
D1005a
D1007
D1008
D1009
D1012-1013
D1016
D1019
D1020-1022
D1026
D1029
D1032
D1034
D1035
D1041
D1041-1213
D1042
D1043
D1044-1047
D1045
D1046
D1047
D1048-1053
D1061-1062
D1069-1070
D1072
D1075
D1086
D1098-1119
D1110-1112
D1116
D1116-1117
D1123
D1125
D1125-1129
D1126
D1129
D1130
D1131
D1142
D1143
D1145
D1147
D1149-1150
D1159
D1162-1190
D1185-1187
D1186-1187
D1188-1189
D1190
D1191
D1193-1195
D1200-1202
D1200-1206
D1201-1202
D1214
D1214-1292
D1218-1226
D1221
D1225
D1226-1227
D1240
D1241
D1242
D1249
D1256-1258
D1261-1262
D1270-1272
D1272
D1276-1278
D1279-1281
D1280-1281
D1285-1289
D1291-1293
D1293
D1293-1371
D1306-1309
D1312
D1315-1318
D1322-1323
D1325-1326
D1330
D1335-1336
D1337-1338
D1347-1348
D1357-1358
D1361
D1362
D1366
D1372-1378
D1372-1451
D1385
D1388
D1390-1391
D1397-1398
D1413
D1413-1414
D1417
D1418-1419
D1420
D1423
D1424
D1431
D1433
D1438
D1444
D1452-1454
D1452-1507
D1460
D1463
D1464
D1467
D1471-1472
D1483
D1488-1490
D1489

D1490-1494
D1496
D1498
D1506

Hoevenbraak
Berg

Berg

HolleSteeg
Bergakker
Hogenhofbraakje
Percelen aan de Molen
Forske - Veurske
Moortskuilen
Achter de molen van de Backer
Beethof

Geer
Doomboompje
Stakenakker
Akkers

Akkers
Witakkers
Witakkers

Kleine Witakker
Witakkers

Lange Akker
Akkers
Witakkers
Hooghekken

Kromme Akker, Korte Akker, Lange Akker

Hooghekken

Voorste Mugheuvel
Mugheuvel

Akkers

Brouwerij

Witakkers
Wijboschakker
Steltbraak
Steltbraak

Korte Stok

Hoge Akker

Wijbosch
Oetelaarskoop
Akkers

Forske, Langs de Stekforst
Tip

Kromme Akker
Braak, Hoevenbraak
Huis

Weversland

Hoog

Berisakkers

Hoog

Hoog

Langs het Tennispadje
Kapeleind
Spurkenhorst

Kapel

Hoge Akker
Loosbraak

Kapel

Hoge Akker

Hoge Akker
Loosbraak

Land bij Johannis Verhagen
Braak, Achterste Loosbraak, Loosbraak
Loosbraak

Achterste Loosbraak
Kleine Loosbraak, Loosbraak
Achterste Braak
Hoge Akker
Molenpadje
Loosbraak

Akkers

Bij Cornelis Wijdeven
Zandkant

Pad

Dijkveld
Hoevenbraak
Stamhuis

Braakje

Land bij Leuken
Locht

Kluitenakker
Hardveld

Korte Dijk

Lang Veld

Hoek bij de Locht
Heesterveld

Braak

Tip

Broekske

Duin, Armenveld
Achterste Duin
Berggat

Voorste Duin

Lange Duin

Duin

Lange Duin

Kleine Duin, Lange Duin
Berg

Duin

Duin bij Heerkens
Korte Duin

Lange Duin

Kwint

Heinenveld
Heinenveld

Korte Duin
Roderheide

Kwint

Kwint

Heinenveld

Kwint

Loosbraak

Heihoef

Hulzebraak

Kwint

Sassenland

Land bij Peer Vorstenbosch
Braak
Zandkantsestraat
Bergakker

Brouwerij

Berg

Venmanskoop
Brouwerij

Zijdjes

Halve Akker

Geer

Achterste Hulzebraak
Hooghekken, Voorhof
Heibos

Heiveld

Berg

Berg

Land achter d'n Berg
Land bij van de Kromvoort
Koop

Verloren Hoekje, Roderheide
Meer, Heiveld

Spierkensveld, Heikoop, Heiveld, Tweede Heikoop, Kale
Heide, Voorste Heiveld, Reen, Spoorkoop, Oomskoop,
Vlagheide, Koevering, Koeveringsekoop, Derde Heikoop,
Hoevensekoop, Achterste Heiveld, Vierde Heikoop, Vijfde
Heiveld, Grootste Heiveld, Naast van Giersbergen

Grote Heide
Grote Heide
Grote Heide
Spoorveld, Korte Heikamp
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Kadastrale Kaart 1832
Schijndel

Sectie D Blad 3

Grondgebruik

boomgaard

bos tot vermaak

bouwland

dreef

erf

heide

kanaaldijk en wegen

kerkhof

mastbos

moeras

opgaande bomen

reiweg

schaarbos en schaarhout

tuin

water

weiland

bebouwing

kerkelijke bebouwing

wegen

%
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Schaal: 1:3.199

Carlos Opdenoordt




